
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 01 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0060 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
Contrato nº.21/2020 – Pregão Eletrônico n°.07/2020 Empresa: Duda Shop Store Comércio de Eletroe-
letrônicos Ltda. Objeto: Aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informática, 
novos de primeiro uso e em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Glo-
bal: R$ 3.179,56 (três mil cento e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).Data de assinatura: 
20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.22/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Master Comércio de Artigos Esportivos 
e Eletrônicos Limitada. Objeto: Aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de in-
formática, novos de primeiro uso e em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatin-
ga.Valor Global: R$2.655,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e cinco reais).Data de assinatura: 
20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.23/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Nadja Marina Pires. Objeto: Aquisição 
de equipamentos e material de consumo e permanente de informática e TV´s, novos de primeiro uso e em 
fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: R$15.192,00 (quinze mil 
cento e noventa e dois reais).Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.24/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Márcio José Zoccatelli 
67023851968.Objeto: Aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informática, 
novos de primeiro uso e em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Glo-
bal: R$210,00 (duzentos e dez reais).Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 
31/12/2020. 
 
Contrato nº.25/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Automatiza Brasil Service Ltda. Objeto: 
Aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informática, novos de primeiro uso e 
em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: R$19,10 (dezenove 
reais e dez centavos).Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.26/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Cinecon Distribuidora LtdaObjeto: A-
quisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informática, novos de primeiro uso e 
em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: R$4.547,30 (quatro mil 
quinhentos e quarenta e sete reais e trinta centavos). Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 
20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.27/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Gp Trade Company Eletrônicos Importa-
ção e Exportação Ltda.Objeto: Aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informá-
tica, novos de primeiro uso e em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor 
Global: R$3.934,48 (três mil novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos). Data de assina-
tura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.28/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: Idea Tecnologia Ltda.Objeto: Aquisição 
de equipamentos e material de consumo e permanente de informática e TV’s, novos de primeiro uso e em 
fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: R$10.021,00 (dez mil e 
vinte e um reais). Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 
Contrato nº.29/2020 – Pregão Eletrônico n°. 07/2020 Empresa: TJC Importadora Ltda. Objeto: Aquisi-
ção de equipamentos e material de consumo e permanente de informática, novos de primeiro uso e em 
fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: R$4.000,00 (quatro mil 
reais). Data de assinatura: 20/11/2020. Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020 
 
Contrato nº.30/2020 – Pregão Eletrônico n°. 08/2020 Empresa: Licitar Comercio e Serviços Ltda 
ME.Objeto: Fornecimento de 18 (dezoito) aparelhos novos de Condicionadores de ar modelo Split, para 
serem instalados em diversos setores desta Casa legislativa. Valor Global: R$ 38.499,84 (trinta e oito mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos). Data de assinatura: 20/11/2020. Vi-
gência: 20/11/2020 a 31/12/2020. 
 



CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 01 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0060 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Contrato nº.31/2020 – Pregão Eletrônico n°. 09/2020 Empresa: Repro’s Soluções em Documentos Ei-
reli-EPP. Objeto: Locação de equipamentos de informática, abrangendo a locação de 02 (duas) copiado-
ras, com fornecimento de insumos (exceto papel) e peças de reposição, instalação, configuração, manu-
tenção “on-site”, para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Ipatinga.Valor Global: 
R$7.239,84 (sete mil duzentos e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos). Data de assinatura: 
20/11/2020. Vigência: 01/12/2020 a 30/11/2021. 
 
Terceiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 26/2019 – Pregão nº 15/2019. Empresa: New Force 
Control Serviços Ltda. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência, por mais 02 (dois) meses, compreen-
dendo o período de 01/12/2020 a 30/01/2021.Valor:R$102.560,96 (cento e dois mil quinhentos e sessenta 
reais e noventa e seis centavos). Data de Assinatura: 30/11/2020. Vigência: De 01/12/2020 a 
30/01/2021. 
 
 
 
E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais  


		2020-12-01T17:44:10-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




